Normstrahi

TUOTETIEDC
NORMSTAHL LH60SAIL




Tuotetiedote Normstahl
Normstahl LHBO8AIL

Tekijanoikeudet ja vastuuvapaus

Vaikka tdman julkaisun sisalt® on koottu mahdollisimman huolellisesti, ASSA ABLOY ei hyvaksy vastuuta
mistdan vahingoista, jotka saattavat olla seurausta téssa julkaisussa olevista virheisté tai puutteista.
Pidatdmme oikeudet teknisiin muutoksiin ilman ennakkovaroituksia.

Tassé julkaisussa olevia oikeuksia ei voi siirtaa.
Véarioppaat: Vareissa voi olla eroavaisuuksia johtuen tulostus- ja julkaisumetodeista.
Normstahl sanoina ja logona on ASSA ABLOY-konsernin tavaramerkki.

Mitdan td&man julkaisun osaa ei saa kopioida tai julkaista skannaamalla, tulostamalla, valokopioimalla,
mikrofilmilld tai millddn muulla tavalla ilman ASSA ABLOYn etuk&teen mydntdmaa kirjallista lupaa.

© ASSA ABLOY 2006-2025.
Kaikki oikeudet pidatetdan.

Normstahl-bréndi on ollut yksityisen ja teollisen alan huippuluokan sisdédnkayntijérjestelmien luotettava kumppani ja
valmistaja vuodesta 1946 lahtien. Yhteistydssa jakelukumppaniverkostonsa kanssa Normstahlista on tullut Euroopan
johtava sisdanké&yntiratkaisujen toimittaja.
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Tekniset tiedot

Toiminnot

Koot, nimellispituus* 2450, 3000 mm

Koot, nimellisleveys* 3300, 3500, 3600, 3750 mm

Terasprofiilit Galvanoitu teras

Seindt

Lamellin paksuus: 42 mm

Lamellin materiaali: Ruutukuvioitu terés

Tayte: CFC-vapaata polyuretaania, palamisen hidastus DIN4102-B2
Ulkopinnan vakiovarit: RAL 3000, 5010, 6005, 7016, 7021, 7024, 9002, 9006, 9007, 9010
Sisépinnan vakiovéri: RAL 9002

Katto

Materiaalin paksuus: 0,6 mm:n teréasprofiililevy

Ulkopinnan vakiovari: RAL 9005

LED-sisdvalaistus

Suojausluokka IP65

Teho LED 46 W

Valovirta 3840 Im

Mitat 1268 x 158 x 1056 mm

Liitanta 230V

Seinaa suojaava
vaneeriviilu

Mitat Korkeus 1250 mm, paksuus 12 mm

Vari Vaaleanharmaa

Suorituskyky

Sertifiointi Suoritustasoilmoitus EN1090:n mukaisesti
Lumikuorma 3,0 kN/m2 EN1993:n mukaisesti
Tuulikuorma 0,913 kN/m2
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1 Kuvaus

1.1  Yleista
1.1.1 Kayttokohteet

Innovatiivinen Normstahl LH6O8AIL kuormaustilat
on itsendinen kaikki tarvittavat osat siséltava
kuormausjérjestelméa: kuormaussilta, kuormaustiiviste
ja ovi. Yhdessé kuormaussillan ja eristetyn
kuormaustilan yldosan kanssa muodostuu
taydellinen, itsendinen kuormausjarjestelma.

Se sijoitetaan varaston tai terminaalin oviaukon
ulkopuolelle, joten sisétilaa sdastyy verrattuna
sisddn asennettuun kuormaustilaan. Jarjestelméan
voi asentaa seka uusiin ettd jo olemassa

oleviin rakennuksiin — ilman merkittdvid muutoksia
rakennukseen. Rakennuksen ja kuormausyksikén
vélisen eristyksen vuoksi kuormaustila soveltuu
kaytettdvaksi kayttokohteissa, joissa on sédadelty
|&mpdotila.

Uusi, eristetty ja ndyttdvd Normstahl kuormaustilat
Normstahl on kehitetty tayttdma&éan erityisesti
kaikki arkkitehtien, rakennuttajien ja k&yttajien
vaatimukset. Seinat koostuvat eristetyista
paneeleista, joten kuormaustilan sisalla ei

ole teréskehikkoa. Sileat seindpinnat voidaan

pestd, joten esimerkiksi elintarviketeollisuuden
puhtausvaatimukset tédytetdan. Terasrakenteisen ja
terékselld verhoilun katon alapinnan vaakasuuntaiset
paneelit tekevat alakatosta siledn. Kuormaustilan
sisépinnat muistuttavat suljettua laatikkoa. Avoimia
tiloja tai ulos tydntyvia rakenteita ei ole, joten
vahinkojen aiheutumisesta tai linnunpesisté ei ole
pelkoa.

Normstahl

1.1.2 Edut

e Kun varastotila ja kuormaustila erotetaan
toisistaan, energiaa sddstyy huomattavasti.
Tasté on hydtya ldmpdtilahallituissa ja
pakastevarastoissa.

Eristetyn version ulkonak® on erittdin nayttava.
Kolmannen osapuolen sertifioima ja testaama,
téyttda tiukimpien sd&ddsten vaatimukset.
Suoritustasoilmoitus EN1090:n mukaisesti
Lumikuorma 3,0 kN/m2 EN1993:n mukaisesti
Siledt seindpinnat voidaan pests,

joten esimerkiksi elintarviketeollisuuden
puhtausvaatimukset tdytet&dan.

e Avoimia tiloja tai ulos tydntyvia rakenteita
ei ole, joten vahinkojen aiheutumisesta tai
linnunpesista ei ole pelkoa.

e Normstahl LHGO8AIL kuormaustilat
-rakenteessa voidaan kayttad kdantyva-
tai tydntyvakarkistd kuormaussiltaa ja
mekaanista tai ilmatéytteistd kuormaustiivistetta
kuormaustarpeen mukaan.

e Osat ovat erillisi, joten se voidaan
asentaa yksittaisend kuormaustilayksikkdéné
tai useamman kuormaustilan muodostamana
kokonaisuutena.

e Varastotila laajenee, silld kuormausjérjestelméa
sijaitsee rakennuksen ulkopuolella.

e Investointi voidaan kirjata poistoiksi nopeammin.
Saat lisdtietoja verotusneuvonantajaltasi.

Kuvaus 5
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1.1.3 Yleiskatsaus

OO NN

Ulkopuolella terdslevykatto
Autodock-kuormaussilta
Kuormaustiiviste
Autodock-tukirakenne
Lamellinosto-ovi

Sisapuolella eristyspaneelikatto

1.14 Vakio

Nimellispituus:
Nimellisleveys:

Kulman sa&to:

Kuormaustilatyyppi
Lumikuorma

Asennustyyppi

Tydntyminen esiin
julkisivusta

Katto

Katon vari

Ulkopuolisten seina-
levyjen véri

Sisépuolisten seina-
levyjen véri

Normstahl

2450, 3000 mm

3300, 3500, 3600, 3750
mm

90° astetta rakennukseen
ndhden

Eristetyt paneelit

3,0 kN/m2 EN1993:n mukai-
sesti

Asennus yksittdisena
+50 - -560 mm

Ulkopuolella teraslevyt

Sisapuolella eristyspaneeli-
katto

Ulkopuolella musta RAL
9005 (mukaan lukien suojus
ja seinaliitdntaprofiilit)

RAL 3000, 5010, 6005,
7016, 7021, 7024, 9002,
9006, 9007, 9010

RAL 9002

Kuvaus 6
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1.1.5 Vaihtoehdot

Lumikuorma:

Mallit:

Asennustyyppi

Tydntyminen esiin
julkisivusta

Katto:

Seina:
Ulkoseinan véri:

Valaistus:
Kulman saadot:

5,0 kN/m2 EN1993:n mukai-
sesti

HI - ilmatdytteinen kuor-
maustiiviste

HM - mekaaninen kuormaus-
tiiviste

Mekaanisen kuormaustiivis-
teen péalle ulottuva katto

Asennus monen kuormausti-
lan muodostamana kokonai-
suutena

ylos -150 mmiiin asti

Poistoputki ja ranni

Ranni vain monen kuormaus-
tilan muodostamassa koko-
naisuudessa
Lumisuojausesteet
Sisapuolella ei eristyspaneeli
kattoa

Sein&a suojaava vaneeriviilu
(vaaleanharmaa)

RAL 1021, 5003, 8017, 9005
tai RALXxxx

LED-sisavalaistus

45°, 60°, 75°, 105°, 120° tai
135° rakennukseen ndhden

1.1.6

Jotta yhteensopivuus kaikkiin julkisivuihin

Normstahl

Tyontyminen esiin julkisivusta

varmistetaan, tyéntyminen esiin julkisivusta on

vakiona +50 mm — -50 mm. Tilauksesta on
saatavana noin -150 mm:n tyéntyminen esiin
julkisivusta.

oo

Tydntyminen ulos
Ei tybnny ulos
Vetdytyy sisddnpain

Tilauksesta jopa -150 mm

Kuvaus
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1.1.7 Malli HI - ilmataytteinen tila

HM-malli on suunniteltu Autodock-kuormaussillalle,
jossa kaytetadan ilmatéytteista SI1A Roller-

tai S12A-pussit-tyypin kuormaustiivistetta. Téma
kuormaustilamalli tiivistda tehokkaasti.

Normstahl

1.1.8 Malli HM - mekaaninen kotelo

HM-malli on suunniteltu Autodock-kuormaussillalle,
jossa kaytetddn mekaanista SM1A alumiini-,

SMIS teras- tai SM1P samansuuntainen -tyypin
kuormaustiivistettd. Téma kuormaustilaratkaisu on
edullisin malli ulkoisia lastauslaitureita varten. Se on
saatavana kahtena versiona:

A) Jatketulla katolla

Kuormaustilan lumikuorma on voimassa myds
mekaaninen kuormaustiivisteen katto-osalla.

A) llman jatkettua kattoa

Kuormaustilan lumikuorma on voimassa
vain kuormaustilan katolla, ei mekaanisen
kuormaustiivisteen katto-osalla.

Kuvaus 8
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Katto Jos pihalla on tilaa vain rajoitetusti, kuormaustila
voidaan asentaa vinoon.
Ulkopuoli: Teraslevykatto

_45°

60°
75°

B 90°

L

105°

120°
135°

Sisapuoli: Eristyspaneelikatto

Lumisuojausesteet:

Poistoputki ja réanni:

Seina

Seinaa suojaava vaneeri:

Kulman saadot:

Kuvaus 9
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Valaistus

LED-sis&valaistus:

Kuvaus 10



Tuotetiedote
Normstahl LHGO8AIL

Normstahl

2 Tekniset tiedot

2.1

NW
NL
TH
DH
NH
FH

NL

2450
2450
2450
2450
3000
3000
3000
3000

Hl-mallin mitat

Nimellisleveys (3600, 3750 mm)
Nimellispituus (2450, 3000 mm)
kokonaiskorkeus
Kuormauskorkeus
Kuormaustilan nimelliskorkeus

Vapaa korkeus viimeistellyn lattiapinnan
yldpuolella

FH NH TH

3300 3750 4275
3600 4050 4575
3900 4350 4875
4100 4550 5075
3300 3750 4320
3600 4050 4620
3900 4350 4920
4100 4550 5120

2.2 Kuormaustiivisteen
valintaopas:
ilmataytteinen HI-tiiviste

IImataytteiset SI2A- ja SITA-kuormaustiivisteet
soveltuvat ilmatdytteiselle HI-versiolle, koska niiden
nimellisleveys (NW) ja vapaa korkeus (FH) ovat samat
kuin kuormaustilan.

Tekniset tiedot 11
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2.3 HM:n mitat ilman katon

NW
NL
TH
DH
NH
NT
IH1

IH2

NL

2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
3000
3000
3000
3000

jatketta

HM ilman jatkettua kattoa

IH1
2950-3100
3150-3300
3350-3500
3550-3700
3750-3900
3950-4100
4150-4300
2950-3100
31560-3300
33560-3500
3550-3700

Nimellisleveys (3300, 3500 mm)
Nimellispituus (2450, 3000 mm)
kokonaiskorkeus
Kuormauskorkeus
Kuormaustilan nimelliskorkeus
Kuormaustilan nimellisleveys

Kuormaustiivisteen asennuskorkeus vii-
meistellyn lattiapinnan ylapuolella

Kuormaustiivisteen asennuskorkeus las-
tauspihan ylapuolella

NH

3400
3600
3800
4000
4200
4400
4600
3400
3600
3800
4000

TH
3875
4075
4275
4475
4675
4875
5075
3920
4120
4320
4520

NL IH1

3000 3750-3900
3000 3950-4100
3000 4150-4300
Huomautus:

Normstahl

NH

4200
4400
4600

TH
4720
4920
5120

Mekaanisen HM-tiivisteen korkeus on valittavissa
200 mm:n valein. Kukin kokovaihtoehto helpottaa
kuormaustiivisteiden asentamista neljan 50 mm:n
portaan avulla.

Tekniset tiedot
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2.4 HM:n mitat katon jatkeella

HM jatketulla katolla

NW Nimellisleveys (3500, 3600 mm)

NL Nimellispituus (2450, 3000 mm)

TH kokonaiskorkeus

DH Kuormauskorkeus

NH Kuormaustilan nimelliskorkeus

NT Kuormaustilan nimellisleveys

IH1 Kuormaustiivisteen asennuskorkeus vii-
meistellyn lattiapinnan ylapuolella

IH2 Kuormaustiivisteen asennuskorkeus las-
tauspihan ylapuolella

NL IH1 NH TH

2450 2950 - 3100 3350 3875

2450 3150-3300 3550 4075

2450 3350-3500 3750 4275

2450 3550-3700 3950 4475

2450 3750-3900 4150 4675

2450 3950-4100 4350 4875

2450 4150-4300 4550 5075

3000 2950-3100 3350 3920

3000 31560-3300 3550 4120

3000 3350-3500 3750 4320

3000 3550-3700 3950 4520

3000 3750-3900 4150 4720

Normstahl

NL IH1 NH TH
3000 3950-4100 4350 4920
3000 4150-4300 4550 5120
Huomautus:

Mekaanisen HM-tiivisteen korkeus on valittavissa
200 mm:n valein. Kukin kokovaihtoehto helpottaa
kuormaustiivisteiden asentamista neljan 50 mm:n
portaan avulla.

2.5 Kuormaustiivisteen
valintaopas: mekaaninen
Hl-tiiviste

Mekaaniset SM1A-, SM1S- ja SM1P-kuormautiivisteet
soveltuvat mekaaniselle HM-versiolle. Jatketulla
katolla varustettu versio on saatavana vain
kuormaustiivisteelle, jonka syvyys on 600 mm.

2.5.1 Jatketulla katolla

Kuormaustilan leveyden mukaan valittavan
mekaanisen kuormaustiivisteen leveys ilmoitetaan
tdssa taulukossa seka yksittédiselle ettd monen
kuormaustilan muodostamalle kokonaisuudelle:

HM- Kuormaustiivisteen leveys
leveys
3300* 3400* 3450
3500 X
3600 X X

* Kuormaustiivisteen leveys 3300 ja 3400 saatavana
vain SMP1-mallille

25.2 liman jatkettua kattoa

Kuormaustilojen mé&aran (yksi tai useita) ja leveyden
mukaan vaihteleva mekaanisen kuormaustiivisteen
tyyppi ja nimellisleveys nékyvét tdssa taulukossa.

HM- HM- SMIP SMIA/ SMIP SMIA/
tyyppi leveys NW SM1P/ NW SM1P/
3200 SM1S 3400 SMiIS

NwW NW
3250 3450

Moni- 3300 X

kéayt-

tdinen

Yksit- 3300 X

tadinen

Moni- 3500 X

kayt-

tdinen

Yksit- 3500 X

tdinen

Tekniset tiedot 13
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253 Kiintea asennuskorkeus

kuormaussillan IH2 ylapuolella

Kuormaussillan ylapuolisen asennuskorkeuden IH 2
mukaan valittava kuormaustilan koko ilmoitetaan

tassa taulukossa useille kuormaussillan korkeuksille
DH. Asennuskorkeuden taytyy ylittdd kuorma-auton

korkeus vahintddn 250 mm, jotta varmistetaan,
ettd kuormaustiivisteen yldosaan ei kohdistu liian
suuri paine. Muutoin voi aiheutua vaurioita tai

toimintahairioita.

IH 2 — kuormaustiivisteen asennuskorkeus

lastauspihan ylapuolella = 4500

NL NH TH DH
2450 3400/ 3875 1400 -
3350 15600
2450 3600 / 4075 1200 -
3550 1350
3000 3400 / 3920 1400 -
3350 15600
3000 3600 / 4120 1200 -
3550 1350

IH 2 — kuormaustiivisteen asennuskorkeus

lastauspihan ylapuolella = 4600

NL NH TH DH

2450 3400/ 3875 1300 -
3350 1450

2450 3600 / 4075 1100 - 1250
3550

3000 3400 / 3920 1300 -
3350 1450

3000 3600 / 4120 1100 - 1250
3550

IH 2 — kuormaustiivisteen asennuskorkeus

lastauspihan ylapuolella = 4800

NL NH TH DH

2450 3600 / 4075 1300 -
3350 1450

2450 3800 / 4275 1100 - 1250
3550

3000 3600 / 4120 1300 -
3350 1450

3000 3800 / 4320 1100 - 1250
3550

IH 2 — kuormaustiivisteen asennuskorkeus

lastauspihan ylapuolella = 5000

NL NH TH DH

2450 3800 / 4275 1300 -
3750 1450

2450 4000 / 4475 1100 - 1250
3950

Normstahl

IH 2 — kuormaustiivisteen asennuskorkeus
lastauspihan ylapuolella = 5000

3000 3800 / 4320 1300 -
3750 1450

3000 4000 / 4520 1100 - 1250
3950

IH 2 — kuormaustiivisteen asennuskorkeus
lastauspihan yldapuolella = 5200

NL NH TH DH

2450 4000/ 4475 1300 -
3950 1450

2450 4200/ 4675 1100 - 1250
4150

3000 4000/ 4520 1300 -
3950 1450

3000 4200/ 4720 1100 - 1250
41560

IH 2 — kuormaustiivisteen asennuskorkeus
lastauspihan yldapuolella = 5400

NL NH TH DH

2450 4200 / 4675 1300 -
4150 1450

2450 4400 / 4875 1100 - 1250
4350

3000 4200 / 4720 1300 -
4150 1450

3000 4400 / 4920 1100 - 1250
4350

IH 2 — kuormaustiivisteen asennuskorkeus
lastauspihan ylapuolella = 5600

NL NH TH DH

2450 4600 / 5075 1300 -
4550 1450

3000 4600 / 5120 1300 -
4550 1450

Tekniset tiedot 14
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Normstahl

3 Rakennus- ja tilavaatimukset

3.1 HI-mallin seindkiinnikkeet — ilmataytteinen tiiviste

F max = sein&n suurin kiinnittymisvoima (kN)

FH
3300
3600
3900
4100

NL
2450
3000

NL = 2450

38562
4152
4452
4652

NH
3750
4050
4350
4550

F max

6,9 kN

8,4 kN

NL = 3000

H

3897
4197
4497
4697

Rakennus- ja tilavaatimukset 15
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3.2 HM-mallin seindkiinnikkeet — mekaaninen kuormaustiiviste
ilman jatkettua kattoa

F max = seindn suurin kiinnittymisvoima (kN)

NH
3400
3600
3800
4000
4200
4400
4600

NL
2450
3000

NL = 2450

3452
3652
3852
4052
4252
4452
4652

NH
3400
3600
3800
4000
4200
4400
4600

Normstahl

F max

6,9 kN

8,3 kN

NL = 3000

H

3497
3697
3897
4097
4297
4497
4697

Rakennus- ja tilavaatimukset
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Normstahl

3.3 HM-mallin seindkiinnikkeet — mekaaninen kuormaustiiviste

jatketulla katolla

F max = seindn suurin kiinnittymisvoima (kN)

NH
3350
3550
3750
3950
4150
4350
4550

NL
2450
3000

NL = 2450

3452
3652
3852
4052
4252
4452
4652

NH
3350
3550
3750
3950
4150
4350
4550

F max

6,9 kN

8,3 kN

NL = 3000

H

3497
3697
3897
4097
4297
4497
4697

Rakennus- ja tilavaatimukset 17
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3.4 Seinakiinnityksen tiedot

Betoniseina Eristetty seina Kevytbetoniseina

LEL g 2

1. Betoniseind 1.  Eristetty seina 1.  Kevytbetoniseind

2. Kattoprofiili 2. Kattoprofiili 2. Kattoprofiili

3. Tappi aluslevylla 3. Putkivalikappale ja kierteinen 3. Putkivalikappale ja kierteinen
pultti mutterilla ja aluslevylla pultti mutterilla ja aluslevylléd

Rakennus- ja tilavaatimukset 18
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